155.230,60

65.859,87

370.833,78
678.402,91TOTAL DO ATIVO

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial encerrado em 31 de Dezembro de 2022 conforme

^ documentação enviada à contabilidade, totalizando tanto o ATIVO quanto o PASSIVO em R$ 678.402,91 (seiscentos e setenta e

oito mil quatrocentos e dois reais e noventa e um centavos).

Santa Inês/Ma 31 de Dezembro de 2022

Marciana Mascarenhas dos Santos

Sócio Administrador
Atalia Guimaraes Silva

Contador CRC: 014210/0-0

CPF: 039.380.893-93

M M DOS SANTOS ENTRETENIMENTO LTDA
CNPJ: 46.253.706/0001-66

[...]

A entidade não possui contingências passivas em andamento, decorrentes de ações trabalhistas.

NOTA 08-DESPESAS

As despesas da organização são apuradas e pagas todos os documentos idôneos.

NOTA 09 - DAS DISPONIBILIDADES

A entidade em suas disponibilidades R$ 160.156,45 (cento e sessenta mil cento e cinquenta e seis reais e quarenta e cinco

centavo)
NOTA 10 - DAS CONTAS A RECEBER:

A empresa tem saldo de duplicatas a receber de R$ 86.560,41 (oitenta e seis mil quinhentos e sessenta reais e quarenta e um

centavos).

M M DOS SANTOS ENTRETENIMENTO LTDA
CNPJ: 46.253.706/0001-66 e NIRE: 21201238591 DATA 29/04/2022

NOTAS EXPLICATIVAS 2022
RUBRICA

NOTA 11-DO ESTOQUE

A empresa tem em Contratos vigentes a importância de R$ 60.852,27 (sessenta mil oitocentos e cinquenta  e dois reais e vinte e
sete centavos).

NOTA 12-IMOBILIZADO

A empresa tem um ATIVO IMOBILIZADO de R$ 370,833,78 (trezentos e setenta mil oitocentos e trinta e três reais e setenta e
oito centavos).

^ NOTA 13-PASSIVO CIRCULANTE

Possui obrigações de curto prazo no valor de R$ 129.132,26 (cento e vinte e nove mil cento e trinta e dois reais e vinte e seis
centavos).

NOTA 14- PASSIVO NÂO CIRCULANTE

Possui obrigações de longo prazo no valor de R$ 75.950,28 (setenta e cinco mil novecentos e cinquenta reais  e vinte e oito
centavos).

NOTA 15 - PATRIMÔNIO LÍQUIDO

A empresa tem um patrimônio liquido de R$ 473.320,37 (quatrocentos e setenta e três mil trezentos e vinte reais e trinta e sete
centavos).

NOTA 16-RESULTADO

A empresa reconhece os recursos de saídas CUSTOS  E DESPESAS INCORRIDOS e REALIZADOS no valor de R$ 1.002.639,33
(um milhão dois mil seiscentos e trinta e nove reais e trinta e três centavos).

Santa Inês/Ma, 31 de Dezembro de 2022

Marciana Mascarenhas dos Santos
Sócio Administrador

Atalia Guimaraes Silva
Contador CRC: 014210/0-0
CPF: 039.380.893-93

Certificamos que o ato da empresa M M DOS SANTOS ENTRETENIMENTO LTDA consta assfha^idigitahpgme

[...]

184.322,57

69,598,53

402.617,73

804.808,88TOTAL DO ATIVO

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial encerrado em 31 de Dezembro de 2023 conforme

^ documentação enviada à contabilidade, totalizando tanto o ATIVO quanto o PASSIVO em R$ 804.808,88 (oitocentos e quatro mil

oitocentos e oito reais e oitenta e oito centavos).

Santa Inês/Ma 31 de Dezembro de 2023

Marciana Mascarenhas dos Santos

Sócia Administradora
Aline Costa Santos

Contador CRC: 13697/0-0

CPF: 045.536.143-67

M M DOS SANTOS ENTRETENIMENTO LTDA
CNPJ: 46.253.706/0001-66

[...]

Capital social
Lucro do Exercício

Reserva de Lucros

iommTOTAL DO PASSIVO

Dezembro de 2023 conformeReconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial encerrado em 31 de

documentação enviada á contabilidade, totalizando tanto o ATIVO quanto o PASSIVO em R$ 804.808,88 (oitocentos e quatro mil
oitocentos e oito reais e oitenta e oito centavos).

Santa Inês/Ma 31 de Dezembro de 2023

Marciana Mascarenhas dos Santos

Sócia Administradora
Aline Costa Santos

Contador CRC: 13697/0-0

CPF: 045.536.143-67

CNPJ: 46.253.706/0001-66

Rua das Laranjeiras, n° 1177 Sala G5 VL Militar